公告编号：2025-001

证券代码：873323         证券简称：中玒口腔         主办券商：开源证券

北京中玒口腔股份有限公司

购买资产完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

北京中玒口腔股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 10月 31日召

开第二届董事会第二十八次会议审议通过了《关于子公司北京康玒科技有限公司

收购广西桂林齐尔口腔门诊部有限公司 5%股权》议案；

公司于 2024年 12月 24日召开第二届董事会第三十次会议审议通过了《关

于子公司北京康玒科技有限公司收购厦门扬光口腔医院有限公司 5.00%股权》议

案。

根据公司战略发展规划，进一步完善公司市场布局及增强公司区域竞争力，

拟以 1.00 元的价格收购广西桂林齐尔口腔门诊部有限公司 5%股权。

具体内容详见公司 2024年 11月 01日在全国中小企业股份转让系统信息官

网（http://www.neeq.com.cn）上披露的 《北京中玒口腔股份有限公司购买资

产暨关联交易的公告》（公告编号：2024-053）。

根据公司战略发展规划，进一步完善公司市场布局及增强公司区域竞争力，

拟以 1.00 元的价格收购厦门扬光口腔医院有限公司 5.00%股权；

具体内容详见公司 2024年 12月 25日在全国中小企业股份转让系统信息官

网（http://www.neeq.com.cn）上披露的 《北京中玒口腔股份有限公司购买资

产的公告》（公告编号：2024-072）。

近日，公司已完成股权收购，并已完成工商变更登记。本次变更后北京康玒

科技有限公司持有广西桂林齐尔口腔门诊部有限公司 5%股权、持有厦门扬光口

腔医院有限公司 5.00%股权。

最终核准的登记事项如下：

公告编号：2025-001

(一) 公司名称：广西桂林齐尔口腔门诊部有限公司

统一社会信用代码：91450325MAA7MM2W62

类型：其他有限责任公司

法定代表人：贾军

注册资本：200万元人民币

成立日期：2022年 05月 07日

营业期限：2020年 05月 07日至 2082年 05月 06日

住所：广西壮族自治区桂林市兴安县兴安镇志玲路与天平路交叉路口（原水

坝售楼部二楼）

经营范围：一般项目：诊所服务;企业管理咨询;健康咨询服务（不含诊疗服

务）;信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：医疗服务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

(二) 公司名称：厦门扬光口腔医院有限公司

统一社会信用代码：91350213MA2XPT4366

类型：其他有限责任公司

法定代表人：陈泽淼

注册资本：50万元人民币

成立日期：2016年 10月 18日

营业期限：2016年 10月 18日至 2066年 10月 17日

住所：厦门市翔安区印斗山东路 8-1号

经营范围：门诊部（所）；文化、艺术活动策划；其他未列明文化艺术业；

提供小型儿童游乐设备服务（不含须经许可审批的项目）。

二、备查文件

《广西桂林齐尔口腔门诊部有限公司变更通知书》

《广西桂林齐尔口腔门诊部有限公司营业执照》

《厦门扬光口腔医院有限公司营业执照》

公告编号：2025-001

北京中玒口腔股份有限公司

董事会

2025年 1月 2 日